que a empresa MRRC LICITAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. comunica

hipotética inadimplência por parte da PREFEITURA DE ARAÇARIGUAMA,

referente ao Contrato nº 27/2020 (originado do Pregão Eletrônico nº 008/2020),

firmado em 27/08/2020, para aquisição de veículo, no valor de R$ 42.000,00

(quarenta e dois mil reais), entregue pela interessada (NF-e nº 000.000.048 Série

001, de 21/09/2020).

A fiscalização registrou o atraso no pagamento, consoante item

específico no laudo de fiscalização (Ordem Cronológica de Pagamentos).

Conforme dados do Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas